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POZNAJ GERSDORFA...

...i to, co po Nim zostało!



Niebieskie punkty oznaczoneliterami nie są częścią gry, ale będąc w Czerniawie-Zdroju,  odwiedź je koniecznie!Zabytkowy młyn, nowoczesnecentrum edukacyjne, grota,pijalnia wody mineralnej oraz drewniana wieża widokowa...
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wszystkie obiekty, oprócz wieży,
to prywatne posesje.

Początek lipca przyniósł upały, a te z kolei rozleniwiały i zachęcały do wylegiwania się na nasłonecznionych zboczach górskich, wśródbujnych traw i malowniczych, sielskich widoków... Oskar Czerniawskizakończył semestr akademicki prawie dwa tygodnie temu. Wrócił więc na wakacje do rodzinnego domu w Świeradowie-Zdroju. Nie potrafiłjednak cieszyć się wolnością… Wiedział, że już niebawem – jako studentostatniego roku architektury - będzie musiał wybrać temat swojej pracymagisterskiej. Miał wiele pomysłów, ale na nic nie potrafił sięzdecydować... Nawet teraz, leżąc na izerskiej polanie nieopodal Młynicy,myślał o tym intensywnie, obserwując błękitne niebo i sunące po nimpojedyncze chmurki. Z bujania w obłokach wyrwał go jednak dostrzeżonykątem oka błysk w trawie. Zaintrygowany obrócił się na bok, sięgnąłdłonią między źdźbła i już po chwili trzymał w ręku stary, złoty klucz z wygrawerowaną datą – 1790. Nagle świat zawirował mu w oczach i zanim się obejrzał, siedział już w dziwacznym gabinecie, na dziwacznymfotelu i w jeszcze dziwaczniejszym towarzystwie - starszawegojegomościa w XVIII-wiecznym stroju i takiej też peruce. Oskar wrzasnąłprzerażony, kiedy nieznajomy odezwał się:- Witaj wędrowcze! Zwą mnie Adolph Traugott von Gersdorf i wygląda na to, że jako pierwszy miałeś okazję, przypadkowo, wypróbować mójnowy wynalazek, dzieło życia, wehikuł czasu...Oskar na szczęście mówił biegle po niemiecku, ale pomimo tego, że zrozumiał słowa Gersdorfa, to musiała minąć chwila, zanim dotarło do niego to, co tak naprawdę wydarzyło się tu i... teraz?- Ale że co?! - zapytał przerażony...


